
Id: JDBNQ-SCBHK-WICQW-GBURZ-TGTAR. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/122/11
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 30 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokali mieszkalnych z 90% bonifikatą przeznaczonych do zbycia 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa w okresie od dnia wejścia w życie uchwały Nr XLVI/568/08 
Rady Miasta Krakowa z dnia 11.06.2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących 

własność Gminy Miejskiej Kraków w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców tj. od dnia 13 września 
2008 r. do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały. 

(Kraków, dnia …………… 200…. r.) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" i art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.), art. 68 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651, z późn. zm.), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje. 

§ 1. Przyznaje się bonifikatę w wysokości 90% wartości ceny sprzedaży lokali mieszkalnych objętych 
zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa podjętymi w okresie od dnia 13 września 2008 r., do dnia wejścia 
w życie niniejszej uchwały na warunkach określonych w uchwale Nr XLVI/568/08 Rady Miasta Krakowa z dnia 
11.06.2008 r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków 
w trybie bezprzetargowym na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2008 r. Nr 566 poz. 3721, ze zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

Józef Pilch


